
令和 3 年 5 月 11 日 

お取引先各位 

株式会社国盛化学 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた来社対応について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 今般の新型コロナウイルス感染の急速な拡大と、5 月 12 日から愛知県での緊急事態宣言

発令を受け、お取引先、従業員、ならびにそのご家族の安全を最優先として、ご来社による

対応を下記の通りとさせていただきたく、皆様のご理解・ご協力をお願いいたします。 

 尚、本件は、愛知県での緊急事態宣言が解除されるまでの運用となります。 

敬具 

 

記 

 

1） 不要・不急のご来社は、ご遠慮願います。 

打合せ等でご来社いただく場合には、事前に必ず弊社担当者へご連絡ください。 

※安全な打合せ場所が確保できない場合には、中止・延期させていただく場合が 

ございますのでご了承願います。 

 

2） ご来社される際のお願いについて 

＜ご来社前＞ 

・ご来社前に体調確認、検温の徹底をお願いいたします。 

・以下の症状がある場合、ご来社をご遠慮願います。 

 ➀37.5℃以上の発熱や咳など、風邪の症状がある場合。 

 ➁息苦しさ（呼吸困難）、強いだるさ（倦怠感）、高熱などの症状がある場合。 

 ③味覚・嗅覚の異常を感じる（味・においを感じない）場合。 

 

＜ご来社時＞ 

・玄関エレベータ前にて手指消毒の実施にご協力をお願いいたします。 

・来客者名簿への記入および検温の実施にご理解ご協力をお願いいたします。 

・打ち合わせ時にはマスク着用をお願いいたします。 

・打ち合わせ時に弊社従業員のマスク着用にご理解のほどお願いいたします。 

以 上 


